АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Np 6/9

сг-ца Тб пrсская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилпсского
сельского поселения Тбилисского района от 3 окгября 2017 года JФ 417

<О создании постоянно действующей общественной комиссии по
координации хода реализации муЕиципальной программы

<<Формирование современной городской среды на территории
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

на 2018-2024 годы>

В соответствии с постаЕовлеЕием Правительства Российской Федерации

от 10 февраля 2077 года N9 1б9 (Об утверждении Правил предостЕlвлеЕия и

распределенИя субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов

РоссийскоЙ Федерации и муЕиципдIьных программ формирования
современной городской среды>, в целях обеспечения качественной подготовки
и осуществлениJI коt{троля за ремизацией муниципа.ltьной программы

<Формирование современной городской среды на территории Тбилисского

сельскогО поселениЯ ТбилисскогО района> rTa 2018-2024 годы, руководствуясь
статьями З2, 60 устава Тбилисского сельского поселенlая Тбилисского района,
постаЕовляю:

1. Внести изменения в постановление администрации тбилисского

сельского поселениrI Тбилисского района от 3 октября 2017 года лЪ 417 (о
создаItии постоянЕо деЙствуюцей общественной комиссии по координации

хода реализации муниципальной программы <Формирование современной

городской среды f{a территории Тбилисского сельского поселениrt Тбилисского

района на 2О18-2024 годы), изложить приложение Ns 2 к постановлению в

новоЙ редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дЕя его подписаIIиJI,

с
\с"\

,с
с
сlл

+

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

о

о
о

0тлел
дOлOflрOиз80дст8а

ц
0рlrllизациоiihо-

кисJrой
А.Н, Стойкин

ПРИЛОЖЕНИЕ NS 2

утвЕрж.щн
постановление администрации

Тбилисского сельского поселеIIиJI
Тбилисского райова

от о/..н. 2020 г. Np 6/9

состАв
постоянно действующей общественной комиссии по координации хода

реализации муниципаJIьIIой программы <<Формирование современной

городской среды на территории Тбилисского сельского поселениJI Тбилисского

района> на 2018-2024 годы

самойленко
Елена Борисовна

Войтов
Валерий Вячеславович

Шевченко
Ксения Сергеевна

члены комиссии
Удодов
Юрий Семенович

васильева
Кира Викторовна

Рысин
Виталий Александрович

Председатель Совета Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района - председатель
комиссии;

заместитель главы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района - заместптель
председателя комиссии;

специалист 1 категории по имуществу МКУ
<Учреждение по хозяйственному обеспечению

деятельности органов местного
самоуправления> Тбилисского сельского

поселеЕия Тбилисского района - секретарь
комиссии;

Председатель обществепной палаты

муниципального образования Тбилисский

район (по согпасованию);

Руководитель общественного движеЕия
женщин <Надежда> (по согласовапию);

Руководитель муниципальЕого казенного

учреждениJI <Управление капитального

brporr.n""rua> (по согласованию);

Байнякшина
Елена Викторовна

Маргарян
Спартак Гагикович

Рябченко
Александр Николаевич

Матвеев
Игорь Ва.перьевич

коноплина
Людмила Анатольевна

Асеев
Евгений Александрович

коломейцева
Татьяна Владимировна

Медиченко
Ирина Михайловна

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

Эксперт - экономист финансового отдела
администрации Тбилисского сельского
поселениJI Тбилисского;

,Щиректор муниципального унитарного
предприятие <Жилищно-коммунrrльное
хозяйство Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района>;

.Щепутат Совета Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района;

Председатель комитета территориального
общественного самоуправлениJI
микрорайона Ns8 ст-цы Тбилисской;

Председатель комитета территоришIьного

общественного самоуправлениrI
микрорйона Jф2 ст-цы Тбилисской;

Руководитель МКУ <<Учреждение по

хозяйственному обеспечению деятельности
органов местного сап,rоуправлени,l>

тбилисского сельского поселения
Тбилисского района;

Специалист 1 категории по
землеустройству МКУ <<Учреждение по

хозяйстленному обеспечению деятельности
ор.""оýтоa"rного самоуправления>

Тбиписского сельского поселениJI

Тбилисского района;

Специалист 1 категории по
землеустройству МКУ <<Учреждение по

хозяйственному обеспечению деятельности
органов местного сitмоуправления)
тбилисского сельского поселения

тбилисского

А.Н. Стойкин

литвиченко
светлана Вячеславовна

,Щиректор муЕиципального автономЕого

)чрежденшI <Радуго;